
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.l.40.2024
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 02 kwietnia 2024 r.

w sprawie upoważnienia dla pracownika
Centrum Usług Społecznych w Sępólnie Krajeńskim

Na podstawie art. 7 ust. 1 i la ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1335) oraz art. 5d ust. l ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
energetyczne (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 833 ze. zm.), art. 27b ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków
(Dz. U. 2023., poz. 2496 ze. zm.),

zarządzam, co następuje:

§1
Upoważniam Pana Przemysława Wilkowskiego zatrudnionego na stanowisku Starszego
inspektora w Centrum Usług Społecznych w Sępólnie Krajeńskim do:

1.

2.

3.

4.

Prowadzenia postępowań w sprawach dodatku mieszkaniowego z wyłączeniem wydawania
decyzji administracyjnych.
Załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, prowadzenia
postępowań dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej, o którym mowa w art. 5d ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. - Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 833 ze. zm.),
Do wykonywania zadań w zakresie wprowadzenia danych informacji do centralnej
ewidencji emisyjności budynków dotyczących przyznanych świadczeń z pomocy społecznej
lub innych forrn wsparcia finansowego ze środków publicznych w zakresie dodatku
mieszkaniowego, o którym mowa w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach
mieszkaniowych oraz dodatku energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia
10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne, zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie,
o którym mowa w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.
Poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez
stronę na potrzeby prowadzonych postępowań.

§2
Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas trwania zatrudnienia.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej.

t

TITATA.-l ?. '?'A4:'i -ka' S i'?J" i"}"1. La i"Ł' Ca'a I"il



Uzasadnienie

W związku uchwa% Nr LXV/589/2024 Rady Miejskiej %pólna Krajeńskiego z dnia 28
lutego 2024 r. na mocy, której w dniu 02 kwietnia 2024 r. nastąpiło przekształcenie Ośrodka
Pomocy Społecznej w Sępólnie Krajeńskim w Centrum Usług Społecznych (dalej; ,,CUS")
koniecznym jest udzielenie stosownych upoważnień i pełnomocnictw.

Na wniosek Dyrektora CUS Burmistrz może udzielić dodatkowo innemu pracownikowi
centrum stosownego upoważnienia. Omawiany dokument uprawnia wymie4ioną w zarządzeniu
osobę do' działania we wskazanym zakresie celem wykonywania obowiązków w ramach CUS.
Powyższe zarządzenie jest konieczne z uwagi na dyspozycję art. 26 ust. 4 oraz ust. 2 ustawy z
dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U.
z 2019 r., poz. 1818). Jak wynika treści cytowanego przepisu wydanie upoważnienia jest
obowiązkowe.

%7
/'1? IX O I .'KJ


